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EXTRACTORES MECÁNICOS · MECHANICAL PULLERS · EXTRACTEURS MÉCANIQUES

serie 1300

Extractor mecánico 2/3 patas 
oscilantes

3 jaws manual puller

Extracteur à 3 griffes

serie 13oot
combina

2/3 patas

Autocentrantes

Self centering 2/3 jaws pullers

Extracteur autocentrant 2/3 griffes

serie 13ooAt

se



21

SERIE 1300
Extractor mecánico 2 patas oscilantes, exterior

2 and 3 jaws puller

Extracteur à 2 et 3 griffes

Ref. A B C TON.

1300 555555 707070 373737 0,0,0,555 0,0,0,222

1301 858585 101010000 707070 111 0,0,0,444

1304 131313555 151515000 767676 444 1,1,1,222

1307 181818000 202020000 111111333 777 2,2,2,333

1310 303030000 313131000 161616111 101010 5,5,5,555

1317 363636555 424242555 282828000 171717 111111,5,5,5

1330 464646000 525252000 323232555 303030 252525,5,5,5

1350 757575000 858585000 404040222 505050 494949

Ref. A B C TON.

1300L 707070 909090 373737 0,0,0,555 0,0,0,222

1301L 101010555 111111000 707070 111 0,0,0,555

1304L 181818555 171717555 767676 444 1,1,1,444

1307L 222222555 242424000 1111113,3,3,555 777 2,2,2,555

1310L 383838555 363636000 161616111 101010 666

1317L 484848000 484848000 282828000 171717 131313

1330L 585858555 585858000 323232555 303030 303030

Ref. A B C D TON.

9300 5555 7070 1,1,1,555 4,4,4,555 0,0,0,555 0,0,0,222

9301 858585 101010000 2,2,2,555 666 111 0,0,0,555

L: Pata larga · Long jaw · Griffe longue

Ref. A

05-06

03

SERIE 9300
Extractor mecánico 2 patas oscilantes

2 jaws puller

Extracteur à 2 griffes

Ref. A

Ref. A

serie 1300L
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SERIE 1300T

Ref. A B C TON.

1300T 707070 nonono 373737 0,0,0,555 0,0,0,333

1301T 101010000 sisisi 707070 111 0,0,0,777

1304T 131313555 151515000 sisisi 767676 444 1,1,1,888

1307T 181818000 202020000 sisisi 101010888 777 3,3,3,333

1310T 303030000 313131000 sisisi 161616111 101010 7,7,7,555

1317T 363636555 424242555 nonono 282828000 171717 161616,5,5,5

1330T 464646000 525252000 nonono 323232555 303030 333333,5,5,5

1350T 757575000 858585000 nonono 404040222 505050 656565

Ref. A B C D TON.

9300T 707070 nonono 1,1,1,555 4,4,4,555 0,0,0,555 0,0,0,333

9301T 858585 101010000 sisisi 2,2,2,555 666 111 0,0,0,777

Ref. A B C TON.

1300LT 707070 909090 nonono 474747 0,0,0,555 0,0,0,333

1301LT 101055 111100 sisi 7070 11 0,0,0,77

1304LT 181818555 171717555 sisisi 767676 44 2,2,2,111

1307LT 222222555 242424000 sisisi 101010888 777 3,3,3,555

1310LT 383838555 363636000 sisisi 161616111 101010 8,8,8,555

1317LT 484848000 484848000 nonono 282828000 171717 181818,5,5,5

1330LT 585855 585800 nono 323255 3030 3939

T: 3 patas · 3 jaws · 3 griffes

L: Pata larga · Long jaw · Griffe longue

ReRef.f.f.f.f.f.f.f. A

1300T 555555

1301T 858585

1304T 135

Extractor mecánico 2/3 patas oscilantes

2 and 3 jaws puller

Extracteur à 2 et 3 griffes

05-06

03

SERIE 9300T
Extractor mecánico 3 patas oscilantes

3 jaws puller

Extracteur à 3 griffes

Ref.

combina

2/3 patas

Ref. A

9300T 555555

serie 1300LT
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CONJUNTOS / SET / JEUX
Estuche pequeños extractores

Small pullers set

Coffret petits extracteurs

Ref.
se puede componer / can be composed  

/ peut être composé

9300K 939393000000 - - - 9 9 93030300T0T0T - - - 9 9 93030301 1 1 - - - 939393010101TTT 1,1,1,888

4 TN KIT COMBI

Ref.
se puede componer / can be composed  

/ peut être composé

9084
1002 - 1102 - 1202A - 5010 - 1304 - 

13130404T T - - 14140404 - - 1 140404T4T
6,6,55

1 TN

7 TN KIT COMBI

Ref.
se puede componer / can be composed  

/ peut être composé

9087
1010 - 1110 - 1204B - 1307 - 1307L - 

13130707LTLT - - 1 140407 7 
- - 141414070707T T T - - 232323010101 - - 2 2 2303030222

1414,5,5
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CILINDRO · Ram · Piston

Ref. Ø A C H Tm
RefRef.

HUSILLO
R Ø P r

09041 3838 7676 178178 44 -- -- 25,25,44 -- 1,51,5

09101 7070 2525 8181 1010 111111083083 3/43/4" U" UNF NF 16h16h 35,35,11 5/15/16" 6" UNCUNC 18 18hh 2,52,5

09181 9999 4848 160160 2020 111111883883 1" 1" UNCUNC 8h 8h 54,54,11 3/83/8" U" UNC NC 16h16h 7,57,5

09301 114114 6363 178178 3030 113113083083 1 11 1/4"/4" UN UNC 7C 7hh 63,63,55 3/83/8" U" UNC NC 16h16h 10,10,55

09521 159159 7575 235235 5050 115115283283 1 51 5/8"/8" UN UNS 5S 5,5h,5h 91,91,99 1/21/2" U" UNC NC 13 13 hh 3131

PARTE HIDRÁULICA · HYDRAULIC PART · PARTIE HYDRAULIQUE

EXTRACTORES HIDRÁULICOS · HYDRAULICS PULLERS · EXTRACTEURS HIDRAULIQUES

RefRef.
PH 

Tn

00904 44 1301307AL7ALTT 5,25,2

00910 1010 1311310TH0TH-13-1310T10THAHA 1111

00918 2020 1311318H-8H-1311318TH8TH-13-1318T18THAHA 1616

00930 3030 1331330H-0H-1331330TH0TH-13-1330T30THAHA 1919

00952 5050 1351352H-2H-1351352TH2TH-13-1352T52THAHA 4343

serie 1300H

PARTE HIDRÁULICA · PARTE HIDRÁULICA · PARTE HIDRÁULICA · HYDRAULIC PART ·  ·  · PARTIE HYDRAULIQUE

serie 1300H

PH
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SERIE 1300H
Extractor hidráulico 2 patas oscilantes, exterior

2 jaws hydraulic puller 

Extracteur à 2 griffes hydraulique

06

Ref.
PM

A
B 

max
B 

min C
Ref.
PH

TON.

1318H 323200 484800 7070 282800 00918 2020 3434

1330H 404040777 585858000 909090 323232555 00930 303030 494949

1352H 727272777 929292000 121212000 414141444 00952 505050 101010999

Extractor hidráulico 3 patas oscilantes

3 jaws hidraulic puller

Extracteur à 3 griffes hydraulique

serie 13ootH

Ref.
PM

A
B 

max
B 

min C
Ref.
PH

TON.

1310TH* 292929666 353535000 505050 171717666 00910 101010 202020

1318TH 323232000 484848000 707070 272727777 00918 202020 393939

1330TH 404040777 585858000 909090 323232222 00930 303030 595959

1352TH 757500 10108080 121200 414144  00952 5050 131300

(*): 1310TH 2 y 3 patas · 1310TH 2 and 3 jaws · 1310TH 2 et 3 griffes

06

Extractor hi

3 jaws hid

Extracteur

PM: Parte mecánica

PH: Parte hidráulica
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COMPACTOS BOMBA Y CILINDRO INTEGRADOS

Ref. 
CARCARRERRERAA

stroke
CILCILINDINDRORO
ram/piston

TON

00806 6262 1301306CT6CTH-1H-1306306CLTCLTH-1H-1306306CTACTA-13-1306C06CLTALTA intintegregradoado 66 3,13,1

00808 8282 1301308CT8CTH-1H-1308308CLTCLTH-1H-1308308CTACTA-13-1308C08CLTALTA intintegregradoado 88 3,83,8

Ref. TON A B ØC D E ØF ØG ØH

00806 66 340340 310310 2323 120120 115115 2222 4545 5454

00808 88 360360 310310 2323 155155 115115 2222 5050 6060

SERIE 1300HC
Compactos

Hydraulic 3 jaws pullers

Extracteur hydraulicque à 3 griffes

Ref. A
B 

max
B 

min TON.

1306CTH 303030000 313131000 505050 666 101010,2,2,2

1306CLTH 383838555 363636000 505050 666 111111,2,2,2

1308CTH 363636555 424242555 707070 888 191919,5,5,5

1308CLTH 484848000 484848000 707070 888 212121,5,5,5

Ref. A
B 

max
B 

min C TON.

1306CTA 303030000 313131000 505050 222222000 666 101010,2,2,2

1306CLTA 383838555 363636000 505050 222222000 666 111111,2,2,2

1308CTA 363655 424255 7070 202055 88 1919,5,5,5

1308CLTA 484848000 484848000 707070 202020555 888 2121,5,5,5

Co

Hy

Ex

Ref. A max

05-06

06
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CONJUNTOS

Ref.
PM

Ref.
PH

Ton
1100 

1x
1200 

1x
1500H 

1x
Punto 

1x
T 
2x

Alarg. 
Standard

Alarg. 
Extra

K0-10 00910 10 1110H 1204B 1506H10 111037 111017 1110-460H 1110-209H 27

K1-18 00918 20 1118H 1206B 1506H20 111837 112017 1120-515 1120-209 38

K2-30 00930 30 1130H 1210C 1509H30 113037 113517 1130-582 1130-328 80

K3-45 00952 50 1152H 1210D 1509H50 113037 115017 1152-820 1152-504 128

K3-50 00952 50 1152H 1212D 1509H50 113037 115017 1152-820 1152-504 143

Ref.
PM

Ref.
PH

Ton
1100 

1x
1200 

1x
1500H 

1x
Punto 

1x
T 
2x

Alarg. 
Standard

Alarg. 
Extra

1300TH 
1x

Cuerpo 
1x

C0-10 00910 10 1110H 1204B 1506H10 111037 111017 1110-460H 1110-209H 1310TH  35

C1-18 00918 20 1118H 1206B 1506H20 111837 112017 1120-515 1120-209 1318TH 131881 60

C2-30 00930 30 1130H 1210C 1509H30 113037 113517 1130-582 1130-328 1330TH 133081 120

C3-45 00952 50 1152H 1210D 1509H50 113037 115017 1152-820 1152-504 1352TH 135281 215

C3-50 00952 50 1152H 1212D 1509H50 113037 115017 1152-820 1152-504 1352TH 135281 230

C3-52 00952 50 1152H 1213D 1509H50 113037 115017 1152-820 1152-504 1352TH 135281 270

1100 12001500

Punto

T

Alar

Conjuntos hidráulicos

Hydraulic pullers set

Jeux d’extracteur hydraulique

TIPO K

TIPO C

Hidráulico

Cuerpo simple

1300TH

PM: Parte mecánica

PH: Parte hidráulica
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8 ton

sets · jeux

ponponer er / c/ can an be be comcomposposed ed 
/ peut être composé

C1004
1010H / 1/ 1108H /H / 1204B /  / 1010LH

alargaderas
11,11,33

C1005
1010H / 1108H / 1204B / 1010LH

alargaderas / 1308TH
14,14,55

C1006
1010 AH / 1010 LAH / 1206 B / 1108 AH

alargaderas
1515

Extractor hidráulico 8 TON

Hydraulic puller 8 TON

Extracteur hydraulique de 8 Tonnes

Ref. A B

1308TH 222255 242400 44

C-1005

C-1004 · C-1006

C-1004 · C-1006

se pueden componer

C-1005

conjuntos · se

Ref. 
se se puepuede de comcomponpon

/ peut êt

Extrac

Hydr

Extrac
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conjuntos · sets · jeux

Ref.
PM

Ref.
PH

A B

1307LTH 00904 222255 242400 44

Ref.
PM

Ref.
PH

contenido / content / conten

C1008 00904

1-00904
1-1110HF

1-1307HPM
1-1-12120404BB
2-2-101010106060

2-2-11111010-1-18080

4 ton

Conjunto hidráulico 8 TON

8 TON hydraulic puller set

Jeux d’extracteur hydraulique 8 Tonnes

C1008

Extractor hidráulico 4 TON

Hydraulic puller 4 TON

Extracteur hydraulique de 4 Tonnes

1204B

1110 HF

00904

1307HPM 101060 1110-180

Ref.
PM

Ref.
PH

A
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Autocentrantes

Self centering 2/3 jaws pullers

Extracteur autocentrant 2/3 griffes

SERIE 1300AT

Ref. A B
B 

min C TON.

1301ALT 101010555 111111000 151515 sisisi 797979,5,5,5 111 111

1304ALT 181855 171755 2525 sisi 101044 44 2,2,2,55

1307ALT 222255 242400 4040 sisi 101088 77 6,6,6,55

1310ALT 383855 363600 5050 sisi 171766 1010 141414,5,5,5

1317ALT 484800 484800 7070 nono 272766 1717 313131,5,5,5

1330ALT 585855 585800 9090 nono 323222 3030 555555,5,5,5

EXPOSITOR · Merchandiser · 

PRÉSENTOIR

Ref. composición

1300A 1301301 A1 ALT-LT-1301304AL4ALT-1T-1307307ALTALT 1313

A: Autocentrante

L: Pata larga · Long jaw · Griffe longue

T: 3 patas · 3 jaws · 3 griffes

Ref. M L X H

130003 8 x8 x 1 1 9090 1212 99 fijofijo 1301300 /0 / 13 1300T00T

130103 10 10 x 1x 1 124124 1414 1212 fijofijo 1301301 /1 / 13 1301T01T /  / 1301301L 1L / 1/ 1301301LT LT / 1/ 1301301ALTALT

130403 14 14 x 1x 1,50,50 177177 2020 1616 fijofijo 1301304 /4 / 13 1304T04T /  /  13 1304L04L /  / 1301304LT4LT /  / 1301304AL4ALTT

130703 18 18 x 1x 1,50,50 235235 2424 1919 fijofijo 1301307 /7 / 13 1307T07T /  / 1301307L 7L / 1/ 1307307LT LT / 1/ 1307307ALTALT

131032 20 20 x 1x 1,50,50 321321 2525 2222 1311310 /0 /  1  1310310T /T / 13 1310L10L /  / 1311310LT0LT /  / 1311310AL0ALTT

131731 27 27 x 2x 2 377377 3030 2727 1311317 /7 / 13 1317T17T /  / 1311317L 7L / 1/ 1317317LT LT / 1/ 1317317ALTALT

133031 1 31 3/8”/8” 12 12h.h. 510510 3838 3535 1331330 /0 / 13 1330T30T /  / 1331330L 0L / 1/ 1330330LT LT / 1/ 1330330ALTALT

135231 1 31 3/8”/8” 12 12h. h. 535535 3838 3535 1351352 /2 / 13 1352T52T

Husillo  31 = Husillo (03) + Punto (09)

RefRefRef MMM LLL XXX HHH

HUSILLO · SPINDLE · VIS03
MECÁNICO

HUSILLO · SPINDLE · VIS83

Ref. Ref MM LL CabezaCabeza RR

111083 3/43/4” ” UNFUNF 16 16hh 400400 manmanillilla a fijofijo 1311310H-0H-1311310TH0TH-13-1310T10THAHA 222222

111883 1” 1” UNCUNC 8h 8h 670670 manmanillilla a fijofijo 1311318H-8H-1311318TH8TH-13-1318T18THAHA 348348

113083 1 11 1/4”/4” UN UNC 7C 7hh 790790 manmanillilla a fijofijo 1331330H-0H-1331330TH0TH-13-1330T30THAHA 427427

115283 1 51 5/8”/8”UNSUNS 5, 5,5h5h 975975 manmanillilla a fijofijo 1351352H-2H-1351352TH2TH-13-1352T52THAHA 530530

hidráulICO

03

86-06

31
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SERIE 1300THA
Extractor hidráulico 3 patas autocentrante

Self centering 3 jaws hydraulic puller

Extracteur hydraulique autocentrant  3 griffes

Ref. A
B 

max
B 

min TON.

1310THA* 292929666 353535000 505050 101010 252525,5,5,5

1318THA 323232000 484848000 707070 202020 494949

1330THA 404040777 585858000 909090 303030 757575,5,5,5

1352THA 757500 10108080 121200 5050 171777

Ref. P R E L D

130005 4,54,5 6,56,5 55 7070 1313 1301300 /0 / 13 1300T00T

130006 4,54,5 6,56,5 55 8585 1313 1301300L 0L / 1/ 1300300LTLT

130105 6,56,5 88 77 106106 1919 1301301 /1 / 13 1301T01T

130106 77 7,57,5 88 127127 1919 1301301L 1L / 1/ 1301301LTLT

130186 77 7,57,5 88 127127 1919 1301301AL1ALTT

130405 77 2121 77 166166 5151 1301304 /4 / 13 1304T04T

130406 88 2121 7,57,5 219219 5151 1301304L 4L / 1/ 1304304LTLT

130486 88 2121 7,57,5 219219 5151 1301304AL4ALTT

130705 8,58,5 2525 99 217217 44,44,55 1301307 /7 / 13 1307T07T

130706 88 2525 1010 264264 44,44,55 1301307L 7L / 1/ 1307307LTLT

130786 88 2525 1010 264264 44,44,55 1301307AL7ALTT

131005 1515 2525 12,12,55 355355 8383 1311310 /0 / 13 1310T10T

131006 1515 2525 12,12,55 436436 8383 1311310L 0L / 1/ 1310310LT LT / 1/ 1310310ALTALT

131705 15,15,55 3232 1616 435435 115115 1311317 /7 / 13 1317T17T

131706 17,17,55 3131 15,15,55 550550 115115 1311317L 7L / 1/ 1317317LT LT / 1/ 1317317ALTALT

133005 2323 4242 2222 557557 125125 1331330 /0 / 13 1330T30T

133006 2424 4141 2222 698698 125125 1331330L 0L / 1/ 1330330LTLT

135205 3131 5050 3030 10610655 150150 1351350 /0 / 13 1350T50T

05-06
-86

pata · jaw · griffe

05: Corta · Short · Courte

06: Larga · Long  · Longue

Extractor 

Self cente

Extracteur

06

83

(*): 1310TH 2 y 3 patas · 1310TH 2 and 3 jaws· 1310TH 2 et 3 griffes

05

06

A: Autocentrante

H: Hidráulico

T: 3 patas · 3 jaws · 3 griffes
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EXTRACTORES MECÁNICOS · MECHANICAL PULLERS · EXTRACTEURS MÉCANIQUES

serie 1400LT
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SERIE 1400
Extractor mecánico 2 patas reversibles

2 jaws reversible puller

Extracteur 2 griffes reversibles

05-06 pata · jaw · griffe HUSILLO · SPINDLE · VIS

05: Corta · Short · Courte

06:  Larga · Long  · Longue
09: Punto · Point · Point

Ref. M L X H

130103 10 10 x 1x 1 124124 14,14,55 1212 fijofijo
1401 / 1401T / 1401L / 

1401LT

130403 14 14 x 1x 1,50,50 180180 20,20,55 1616 fijofijo
1404 / 1404T / 1404L / 

1404LT

130703 18 18 x 1x 1,50,50 250250 2424 1919 fijofijo
1407 / 1407T / 1407L / 

1407LT

131031 20 20 x 1x 1,50,50 330330 2525 2222
1410 /  1410T / 1410L / 

1410LT

Ref. P P R1 R2 E1 E2 L D T

140105 66 55 6,76,7 1414 77 66 9393 nono nono 1401401 /1 / 14 1401T01T

140405 99 6,56,5 88 1818 1010 88 126126 nono nono 1401404 /4 / 14 1404T04T

140705 1111 9,59,5 2525 2525 1111 9,59,5 211211 nono 10,10,55 1401407 /7 / 14 1407T07T

141005 15,15,55 2020 25,25,88 2727 12,12,55 14,14,22 300300 5050 1212 1411410 /0 / 14 1410T10T

140106 66 77 88 1313 77 33 110110 1919 55 1401401L 1L / 1/ 1401401LTLT

140406 9,59,5 11,11,55 1010 1717 1010 66 178178 5151 66 1401404L 4L / 1/ 1404404LTLT

140706 1111 1515 1313 2525 1111 44 260260 44,44,55 88 1401407L 7L / 1/ 1407407LTLT

L: Pata larga · Long jaw · Griffe longue

03

Ref. A B C TON.

1401 101000 7070 11 0,0,0,333

1404 8585 131355 7676 44 11

1407 121255 202000 111133 77 2,2,2,111

1410 262600 323200 161611 1010 4,4,4,55

Ref. A B C TON.

1401L 8585 121200 7070 11 0,0,0,55

1404L 131355 161600 7676 44 1,1,1,22

1407L 181800 222255 111133 77 2,2,2,77

Husillo  31 = Husillo (03) + Punto (09)

Ref. A

Extrac

2 jaws

Extrac

Ref. A

1401 6565

serie 1400L

31
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SERIE 1400T

SERIE 1400LT

Extractor mecánico 2 y 3 patas reversibles

2 and 3 jaws reversible puller

Extracteur 2 et 3 griffes reversibles

Extractor mecánico 2 y 3 patas reversibles

2 and 3 jaws reversible puller

Extracteur 2 et 3 griffes reversibles

Ref. A B C TON.

1401T 656565 808080 sisisi 808080 111 0,0,0,333

1404T 858585 151515000 sisisi 101010666 444 111

1407T 121212555 202020000 sisisi 101010999 777 2,2,2,111

1410T 262626000 323232000 sisisi 171717666 101010 4,4,4,555

Ref. A B C TON.

1401LT 8585 131300 sisi 8080 11 0,0,0,66

1404LT 131313555 181818000 sisisi 101010666 444 1,1,1,222

1407LT 181818000 232323555 sisisi 101010999 777 3,3,3,888

Ref. A

1401T 65

Ref. A

combina

2/3 patas

combina

2/3 patas

T: 3 patas · 3 jaws · 3 griffes

L: Pata larga · long jaw · griffe lonngue

T: 3 patas · 3 jaws · 3 griffes

05-06

03

03

06
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PRENSAS hidráulicAS · hydraulic pRESSES · PRESSES hydrauliqueS

Extractor de pasadores roscados · Threaded pin extractor · 

Extracteur de broches filetées

Ref. ØA ØB ØC D E F G Carrera TON.

2650 454545 252525 202020 737373 888 171717000 101010333 555 555 1,1,1,333

2655 707070 252525 282828 828282 1212 1717000 101010333 555 1111 2,2,2,44

Ref.

1950
Completo / Full set / 

JeJeJeuxux c comomplplpletet
1,1,55

conjunto · set · jeu
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EXTRACTORES MECÁNICOS · MECHANICAL PULLERS · EXTRACTEURS MÉCANIQUES

serie 7300

7301LT

7301ALT

7301LT

7301ALT
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SERIE 7300
Extractor mecánico 2 patas oscilantes, exterior

2  jaws puller

Extracteur à 2 griffes

Ref. A B
Ref.
pata

7301 101010555 111111000 737373010101050505 0,0,0,444

7304 181855 171755 737304040505 1,1,1,33

7307 2222555 2424000 737373070707050505 2,2,2,888

Ref. A B
Ref.
pata

7301L 121212000 121212555 737373010101060606 0,0,0,555

7304L 212121000 222222000 737373040404060606 1,1,1,444

7307L 272727000 282828000 737373070707060606 3,3,3,000

L: Pata larga · long jaw · griffe lonngue

05-06

03

05-06

03
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SERIE 7300T
Extractor mecánico 2 y 3 patas oscilantes, exterior

2 and 3 jaws puller

Extracteur à 2 et 3 griffes

Ref. A B
Ref.
pata

7301T 101010555 111111000 737373010101050505 sisisi 0,0,0,777

7304T 181818555 171717555 737373040404050505 sisisi 1,1,1,999

7307T 222222555 242424000 737373070707050505 sisisi 3,3,3,555

T: 3 patas · 3 jaws · 3 griffes

Ex

2 an

Ex

Ref. A B

Ref. M L X H

130103 10 10 x 1x 1 124124 1414 1212 fijofijo 7307301-71-7301301L-7L-7301301LT-LT-7307301AT1AT-73-7301A01ALTLT

130403 14 14 x 1x 1,50,50 177177 2020 1616 fijofijo 7307304-74-7304304L-7L-7304304LT-LT-7307304AT4AT-73-7304A04ALTLT

130703 18 18 x 1x 1,50,50 235235 2424 1919 fijofijo 7307307-77-7307307L-7L-7307307LT-LT-7307307AT7AT-73-7307A07ALTLT

HUSILLO · SPINDLE · VIS

05-06

03

L: Pata larga · long jaw · griffe lonngue

Ref. A B
Ref.
pata

7301LT 121212000 121212555 737373010101060606 sisisi 0,0,0,777

7304LT 212121000 222222000 737373040404060606 sisisi 2,2,2,111

7307LT 272727000 282828000 737373070707060606 sisisi 3,3,3,777

Ref. A B
Ref.
pata

combina 2/3 patas

combina 2/3 patas

serie 7300LT

03


